
      COMUNE  DI  COLLEDARA
                                                  PROVINCIA DI TERAMO

      Cod. Fisc. 80004630671 -  PARTITA IVA 00240790675  -    0861/698877  -     0861/698810

*** DELIBERAZIONE  ORIGINALE  DELLA GIUNTA COMUNALE ***

Numero   37    Del  26-02-19

---------------------------------------------------------------------------
Oggetto: Interventi  di  messa  in sicurezza di un immobile

sito  in Villa Petto distinto al N.C.E.U. al fg. 4
p.lla  177 sub 4 danneggiato dal sisma 2016.Retti=
fica  Delibera Giunta comunale n.30 del 19/02/2019

---------------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciannove il giorno  ventisei del mese di febbraio alle ore
13:40, presso questa Sede Comunale, convocata nei modi di legge, si è
riunita la Giunta Comunale con l'intervento dei signori:

TIBERII MANUELE SINDACO P
Frale Gesidio VICE-SINDACO P
BORDELLETTI TOBIA TONINO ASSESSORE P

ne risultano presenti n.   3 e assenti n.   0.

Assume la presidenza il Signor TIBERII MANUELE in qualità di SINDACO
Assiste il Segretario Comunale  DOTT.SSA SERENA TAGLIERI
Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed

invita la Giunta Comunale ad esaminare e ad assumere le proprie
determinazioni sulla proposta di deliberazione indicata in oggetto.
Sulla proposta relativa alla presente deliberazione é stato espresso, a

norma dell'art. 49 - comma 1 del Dec. Lgv. n. 267/2000:

PARERE:       FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' TECNICA
per quanto di competenza.

  Il responsabile del servizio

 f.to Frale Gesidio

PARERE:       FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' CONTABILE
per quanto di competenza.

    Il responsabile del Servizio Finanziario

f.to DR. BONOMO DOMENICO

DELIBERA DI GIUNTA n. 37 del 26-02-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI COLLEDARA



RICHIAMATA la Deliberazione di Giunta comunale n. 30 del 19/02/2019 mediante la quale,
tra le altre cose, si approvava il progetto esecutivo denominato “Interventi di messa in sicurezza
di un immobile sito in Villa Petto distinto al N.C.E.U. al fg. 4 p.lla 177 sub 4 danneggiato dal
sisma 2016 e seguenti finalizzato al Ripristino della pubblica incolumità” trasmesso dal
professionista incaricato Ing. Donato D’Innocenzo, acquisito al prot. 830 del 12/02/2019,
dell’importo complessivo di € 37.242,14 di cui € 32.050,16 per lavori, costi della sicurezza ed IVA
ed € 5.191,98 per Somme a disposizione dell’Amministrazione;

PRESO ATTO che, per un mero errore di trascrizione, nel secondo punto del dispositivo è
stato riportato il titolo del progetto sbagliato;

RITENUTO dover rettificare la Deliberazione di Giunta comunale n.30 del 19/02/2019

PRESO ATTO  che il Responsabile del Procedimento è il Geom. Mauro De Flaviis;

VISTO il D.Lgs n. 50/2016 e successive modifiche;

VISTE le leggi nazionali e regionali in materia di opere pubbliche;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTI i pareri favorevoli espressi dal Responsabile del Servizio Tecnico in ordine alla regolarità
tecnica e dal Responsabile del Servizio Finanziario in ordine alla regolarità contabile, ai sensi
dell’art. 49 comma 1 del D.Lgs. 267/2000 e smi;

Con voti unanimi favorevoli espressi nei termini di legge

DELIBERA

DI RITENERE le premessa parte  integrante e sostanziale del presente atto ;1.

DI RETTIFICARE il secondo punto della Deliberazione di Giunta comunale n. 30 del 19/02/20192.
come segue:
DI PROVVEDRE all’approvazione del progetto esecutivo denominato “Interventi di messa in-

sicurezza di un immobile sito in Villa Petto distinto al N.C.E.U. al fg. 4 p.lla 177 sub 4
danneggiato dal sisma 2016 e seguenti finalizzato al Ripristino della pubblica incolumità”,
al fine di procedere con urgenza all’affidamento dei citati lavori di messa in sicurezza;

DI DICHIARARE il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4 del3.
D.lgs 267/2000 con separata votazione unanime favorevole.

DELIBERA DI GIUNTA n. 37 del 26-02-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI COLLEDARA



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

IL SEGRETARIO COMUNALE                      IL PRESIDENTE
 TAGLIERI SERENA                TIBERII MANUELE

===========================================================================
Preso nota dell'impegno di spesa, se ne attesta la relativa copertura
finanziaria, ai sensi dell'art.151 - 4̂ comma del Dec.Lgv n. 267/2000.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
DR. BONOMO DOMENICO

===========================================================================
Colledara, li 28-02-19                      Pubb. n.

Della suestesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione nel sito
web istituzionale di questo Comune per quindici giorni consecutivi (art.
32, comma 1, della Legge 18 giugno 2009 n° 69).

   IL MESSO COMUNALE
      Polisini Franco

===========================================================================
ATTO NON SOGGETTO A CONTROLLO AI SENSI DELL'ART. 134 - COMMA 3 DEL DEC.LGV.
N. 267/2000;
===========================================================================

[ ] ATTO ESECUTIVO AI SENSI DEL COMMA 3, ART.134, DEC.LGV. N. 267/2000.
[ ] ATTO ESECUTIVO AI SENSI DEL COMMA 4, ART.134, DEC.LGV. N. 267/2000.

li                                    IL SEGRETARIO COMUNALE
TAGLIERI SERENA

===========================================================================

DELIBERA DI GIUNTA n. 37 del 26-02-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI COLLEDARA


